

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

Katowice, dnia 3.12.2024 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12,

40-007 Katowice

tel. (032) 359 19-25

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: „Dostawa komory laminarnej” nr rej.: DZP.382.1.109.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą następujące wymiary zewnętrzne: S1049xG764xW1260 mm ?

Odpowiedź:

Nie. Szerokość liczona w wymiarze wewnętrznym musi mieć co najmniej 1200 mm (dlatego szerokość zewnętrzna 1049 mm nie może być dopuszczona).

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą następujące wymiary zewnętrzne: S1354xG764xW1260 mm?

Odpowiedź:

Nie. Szerokość liczona w wymiarze zewnętrznym nie może przekroczyć 1300 mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą następujące wymiary zewnętrzne: S1964xG764xW1260 mm?

Odpowiedź:

Nie. Szerokość liczona w wymiarze zewnętrznym nie może przekroczyć 1300 mm. Ta komora jest zbyt duża.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą typ konstrukcji DIN 12980 EN 12469:2000?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści konstrukcję wg wcześniejszej normy EN 12469:2000 jako spełniającej założone wymagania dla komór bezpieczeństwa biologicznego.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą poziom ciśnienia akustycznego 58 dB?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą natężenie oświetlenia od 0-1000 lux?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą pobór mocy elektrycznej średnio 125 W?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu komorę posiadającą pobór mocy elektrycznej średnio 338 W?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na komorę o poziomie hałasu 54 db ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10: Czy zamawiający wyszczególnia konkretne wymiary dla komory laminarnej?

Odpowiedź:

Wymagane wymiary:

- szerokość: 1200 mm

- głębokość: co najmniej 600 mm

- wysokość: co najmniej 700 mm

Z-ca przewodniczącej Komisji Przetargowej:

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: